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Rajeev Suri Nokia Siemens Networksin toimitusjohtajaksi; 

Simon Beresford-Wylie jättää yhtiön johdettuaan menestyksellisesti 

yhdentymisvaiheen 
 

Nokia Siemens Networksin hallitus on nimittänyt Rajeev Surin yhtiön toimitusjohtajaksi 1.10.2009 lähtien. Suri 

seuraa tehtävässä Simon Beresford-Wyliea, joka tukee häntä siirtymäkauden ajan marraskuun alkuun asti ennen 

kuin jättää yhtiön. Beresford-Wylie jättää Nokian johtokunnan 30.9.2009. Rajeev Surin asemapaikaksi tulee 

Nokia Siemens Networksin pääkonttori Espoossa. 

 

“Olen erittäin tyytyväinen voidessani kertoa Rajeevin nimityksestä Nokia Siemens Networksin 

toimitusjohtajaksi”, sanoo Nokian toimitusjohtaja ja Nokia Siemens Networksin hallituksen puheenjohtaja Olli-

Pekka Kallasvuo. ”Kun Simon kertoi halustaan jättää yhtiö sopivana ajankohtana, aloitimme perusteellisen 

prosessin seuraajan löytämiseksi. Tämän prosessin jälkeen oli selvää, että Rajeevilla on oikeanlaiset arvot, 

kokemus ja toimialatuntemus Nokia Siemens Networksin edelleenkehittämiseksi.” 

 

Surilla, joka vastaa tällä hetkellä Nokia Siemens Networksin palveluliiketoiminnasta, on toimitusjohtajan 

tehtävänsä pohjaksi 20 vuoden kokemus tietoliikennetoimialasta. Hänen aikaisempiin tehtäviinsä on kuulunut 

muun muassa yhtiön Aasian ja Tyynenmeren liiketoiminta-alueen johtaminen sen merkittävän laite- ja 

palveluliiketoiminnan kasvun aikana sekä vastaaminen merkittävien asiakkaiden, kuten Hutchisonin, 

asiakastiimeistä sekä vastuu tietyistä tuotealueista, kuten Nokian varhaisten matkapuhelinverkkojen 

siirtojärjestelmätarjonnasta. Aiemmissa tehtävissä hänen asemapaikkoinaan ovat olleet muun muassa Intia, 

Suomi, Iso-Britannia, Länsi-Afrikka ja Singapore. 41-vuotias Suri on Intian kansalainen, naimisissa ja kahden 

lapsen isä.  

 

”Haluan kiittää Simonia hänen panoksestaan Nokia Siemens Networksissa ja aiemmin Nokiassa”, sanoi 

Kallasvuo. ”Kunnioitan hänen päätöstään tarttua uusiin haasteisiin uudella toimialalla niiden 27 vuoden jälkeen, 

jotka hän on toiminut tietoliikennetoimialalla. Nokia Siemens Networksin arkkitehtina ja hyvänä ystävänä hän 

jättää meille merkittävän perinnön.” 

 

Beresford-Wylie aloitti Nokiassa 1998. Hän toimi useissa johtotehtävissä Aasiassa ja Euroopassa ennen 

nimitystään Nokian tietoliikenneverkkoliiketoiminnasta vastanneen toimialaryhmän johtajaksi helmikuussa 

2005. Hän oli yksi keskeisistä henkilöistä Nokia Siemens Networksin luomisessa ja yhtiön toimitusjohtaja sen 

aloitettua toimintansa 1.4.2007. Nokian johtokunnan jäsen Beresford-Wylie on ollut vuodesta 2005. 

 

“Arvostamme syvästi Simonia Nokia Siemens Networksin yhdentymisen saattamisesta menestyksellisesti 

päätökseen,” sanoo Rudi Lamprecht, Nokia Siemens Networksin hallituksen varapuheenjohtaja. 

”Toimitusjohtajaksi siirtyvä Rajeev on kokenut johtaja, joka on viimeksi näyttänyt kykynsä Nokia Siemens 

Networksin palveluliiketoiminnan muutoksessa. Hänen laaja kokemuksensa niin asiakas- kuin 

tuotevastuutehtävissäkin antaa hänelle ihanteellisen taustan yhtiön johtamiseen.” 

 
Simon Beresford-Wylien ja Rajeev Surin ansioluettelot ovat saatavilla seuraavalta Nokia Siemens Networksin internet-sivulta: 

http://www.nokiasiemensnetworks.com/global/Press/Materials/Management/Leadership+Team.htm?languagecode=en 

 

Nokia 

Nokia on langattoman viestinnän edelläkävijä ja maailman johtava matkaviestimien valmistaja. Nokia yhdistää 

ihmisiä uusin ja erilaisin tavoin yhdistämällä edistyksellisen langattoman teknologian palveluihin, jotka ovat 

yksilöllisesti merkityksellisiä ja tärkeitä. Nokian omistama NAVTEQ tarjoaa lisäksi kattavan valikoiman 

digitaalisia karttatietopalveluita. Nokia Siemens Networks toimittaa laitteita, ratkaisuja ja palveluita 

viestintäverkkoihin. 
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Nokia Siemens Networks 

Nokia Siemens Networks on yksi maailman johtavista tietoliikennelaitteita ja  

-ohjelmistoja valmistavista sekä operaattoripalveluita tarjoavista yrityksistä. Innovaatio ja kestävä kehitys 

keskeisinä lähtökohtinamme tarjoamme täydellisen langattomien ja kiinteiden tietoliikenneratkaisujen 

valikoiman sekä operaattoripalveluita, joihin kuuluvat konsultointi-, järjestelmäintegraatio-, verkkojen toteutus-, 

ylläpito- ja hallintapalvelut. Nokia Siemens Networks toimii 150 maassa ja sen pääkonttori on Espoossa.  

www.nokiasiemensnetworks.com  
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